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(в редакции приказа 
Министерства финансов 
Донецкой Народной Республики 
[bookmark: _GoBack]от 31.10.2019 № 168)


УТВЕРЖДАЮ

Министр финансов
Донецкой Народной Республики

М. П._______________________
	(подпись)    (расшифровка подписи)

«____» _______________ 20__ г.


ВЕДОМОСТЬ
распределения объемов финансирования расходов
бюджета

	
	
	Коды

	
	Форма
	

	                                                          на ____________ 20__ г.                Дата
	

	
Единица измерения: руб.
	
руб.
	



	Код
	Сумма

	по КВС
	по ФКР
	по КЦСР
	по КВР
	по ЭКР
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Итого
	

	
	
	
	
	             Всего
	



Исполнитель           _____________     ___________       __________________ 
	           (должность) 	             (подпись)                     (расшифровка подписи)	

«__» ____________________ 20__ г.
